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“Å hoppa etter....”

 redaktørens hjørne

Då steig Jesus fram og tala til dei: «Eg 
har fått all makt i himmelen og på 

jorda. Gå difor og g jer alle folkeslag 
til læresveinar: Døyp dei til namnet åt 
Faderen og Sonen og Den heilage ande 
og lær dei å halda alt det som eg har 

bode dykk. Og sjå, eg er med dykk alle 
dagar så lenge verda står.» 

Matteus 28, 18 - 20

Framsidebiletet:
Frå friluftsgudsteneste på Loten, Bokn 

Foto: Edvin Gjerde

I Kyrkjetonar skriv me denne 
gongen om Førresfjorden sokn 
som har utfordra Terje Fjellheim 
til å organisera det frivillige 
arbeidet. På Nedstrand har 
leiarane for barneforeningen 
førebels ikkje sett opp samlingar 
denne hausten. Kanskje er dette 
eit høve tll at du skal starta opp 
eit nytt arbeid eller melda deg 
til teneste i ei av dei mange 
oppgåvene som finst. 

Ståle Hustoft

Redaksjonen avslutta: 24. august

I dette nummeret blir det 
presentert eit stort utval av 
arbeidet som foregår i dei ulike 
kyrkjene og bygdene våre. Det 
er også mykje godt arbeid som 
ikkje er med denne gongen, men 
alt tyder iallfall på at mange 
engasjerer seg for at born, unge, 
vaksne og eldre skal få gode 
opplevingar og eit glimt av Gud. 

Etterkvart som nokon ynskjer 
avløysing så dukkar gjerne 
spørsmålet opp: Kven kan 
overta? Ingen er like og det er 
aldri kjekt å vera den som skal 
fylla eit hol. Når ei brikke i 
puslespelet vert tatt vekk så 
finnes det ikkje ei ny brikke som 
glir rett på plass...

Kanskje skal me vera flinkare til 
å spørja “Kva ynskjer du å hjelpa 
til med?” Alle har ulike talent og 
kanskje kan me gjera barne- og 
ungdomsarbeidet endå betre ved 
å ha leiarar med sprikande talent.
 

Song og KOS i Aksdal kyrkje
av Greta S. Elverhaug, menighetspedagog Førresfjorden

Anna kvar onsdag kl. 17.00- 17.45 er det ekstra 
mykje liv og røre i kyrkja i Aksdal. Mellom 40-70 
ungar finn vegen til kyrkja for å synge, leike litt og ha 
det fint i lag med andre. For dei vaksne er det prat og 
kaffi i kyrkjestova medan ungane øver på barnekoret 
Minisong. 

KOS er eit tilbod til dei minste mellom 1- 4 år, saman 
med ein vaksen. Det er rim og regler og ulike 
barnesongar. Etter at songen og musikken har stilna, 
er det leik for ungane og dei vaksne kan prate og 
drikke kaffi i stova i kjellaren. 

Ein gong i månaden har me kveldsmat i lag etter 
øvinga; vaksne og ungar. Kveldsmaten blir laga til på 
dugnad av foreldre og besteforeldre. Det er også dei 
som er med og ryddar og vaskar opp etterpå. 
Onsdag 9.september 17.00 startar Minisong og KOS 
opp att etter sommarferien. Velkommen!

Det er så brrra at akkurat du er akkurat her!
 Et halleluja! For det er nå, 
nå det skal skje
 at akkurat vi er akkurat her. 
Det er så bra!

Denne songen syng me på søndagsskolen. Når det 
er gudsteneste i Aksdal kyrkje, er det søndagsskole. 
Borna er med på første delen av gudstenesten, men 
går så ned i kjellaren saman med leiarane. 
Søndagsskolen byrjar kl. 11.00 og varer til ca 12.10. 
På søndagsskolen er det samling med lystenning, 
bønn, ei bibelforteljing som blir formidla på ulike 
måtar, song og ein aktivitet eller leik til slutt. 
Søndagsskolen er for alle born frå ca 2- 12 år.

Søndagskule i Aksdal kyrkje
av Greta S. Elverhaug, menighetspedagog Førresfjorden

30. august-Oppstart med 20-årsjubileum!
5. og 6. september: Søndagsskolen i Kongeparken. 
Sjå eigen plakat på tavla eller www.kongeparken.no/
sondagsskole
20. september
27. september
18. oktober
25. oktober
15. november
22. november
13. desember-Juleverkstad

Søndagsskolen startar med gudstenesten som byrjar 
kl. 11.00. Leiarane og ungane og går ned i 
ungdomssalen når me syng Søndagsskolesangen.
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Friluftsgudsteneste på Loten 
av Edvin Gjerde

Nesten tusen ungdommer var samlet på KRIK 
leir i sommer.  -Til neste år burde enda flere 
Tysværbuer få oppleve dette, sier Olav Havn,  
en av Tysvær-deltakerne.

Sommer er tid for leir. Møte nye mennesker, bade, 
lære noe nytt, bli inspirert og gjøre spennende ting 
sammen med andre. Derfor reiste kjempemange 
ungdommer på KRIK-leir (Kristen Idrettskontakt) 
til Dvergsnestangen ved Kristiansand i august i år 
for å oppleve dette. En flokk gutter og jenter fra 
Tysvær fant også veien dit og hadde en flott uke på 
Sørlandet. 

I år var det 30 år siden KRIK arrangerte sin første 
Arena-leir. På programmet stod over 40 ulike sports-
aktiviteter. I tillegg til volleyball i varm, myk  sand og 
tradisjonell fotball på en flott kunstgressbane, kunne 
ungdommene prøve seg på akrobatikk, crossfit, 
elvekajakk, hip-hop, lacrosse, motor cross, water-
games, osv.  Her er noe for alle. Kameratene Olav 
Havn og Arne Elverhaug fra Tysvær ble flinke 
havkajakkpadlere i løpet av leiren. - Kjempekjekt 
å være med her, oppleve miljøet og bli kjent med 
mange nye, sier Olav. Temaet for leiren var 
fellesskap. I tillegg til at de unge skal bli trøtte, svette 
og slitne sammen, skal de også få oppleve å være en 
del av et godt fellesskap. KRIK ønsker å spre idretts-
glede, trosglede og livsglede.  Dagen starter med 
morgenmøte, og om ettermiddagen og kvelden er 
det seminarer og kveldmøter. Under lunchen er det 
samtalegrupper om det de har hørt på morgenmøtet.

Siste søndag i mai dette året var ein fin flokk 
boknarar og tysværbuar samla til gudsteneste 
på Loten i den fine hagen til Solveig og Leif Våga
ute på Loten.

Dette er ein årviss tradisjon, også når det gjeld veret. 
Det synte seg frå den fine sida i år og. Sokneprest 
Arne Aurdal leia gudstenesta. Klokkeringing hadde me 
og. Eit piano tok over for orgelet og eit lite barnekor 

hadde eit songinnslag. Med kvite Ryfylkefjell, blå 
Boknafjord og sol frå skyfri himmel som ramme. Guds 
eigen storslagne
katedral. 

Etter gudstenesta var det tid for grilling. Den hadde 
Leif klar. Så vart det ei hyggeleg stund i lag med 
kvarandre. Store og små koste seg med grillmat og 
kaffi. Har du ikkje vore der ennå? Då er det på tide å 
sette av denne dagen neste år. 

LIK kyrkja di på facebook!
Fleire av kyrkjene i Tysvær og Bokn har eigne sider på Facebook. 
Les nyhende og sjå bilete frå kyrkja sine aktiviteter.

Søk og klikk “liker” Aksdal kyrkje, Bokn kyrkje, 
Skjoldastraumen kyrkje  og Nestrand kyrkje.

Tips Kyrkjetonar om andre kyrkjer med eigne sider.

ARENA for aktive ungdommer 
tekst: Asbjørn Erdal/foto: Arne Erdal

Arne Elverhaug og Olav Havn koser seg på ARENA.

Men det er ikke bare på Sørlandet en kan oppleve 
KRIK-miljøet. 50 ungdommer er med i KRIK Tysvær, 
og på de ukentlige treningene er det 15 - 20 stykker 
som deltar. Hver onsdag  kl 20.00 - 21.30 er det 
allsidig trening i Tysværtunet for alle fra fra 8. klasse 
og oppover. På tirsdager fra kl 19.30 .- 20.30  er det 
mer intensiv trening for folk på videregående skole og 
eldre. I tillegg arrangeres skiweekend , paintballkveld 
og friluftsturer i løpet av året. Så her er det bare å 
legge fra seg mobilen en stund og ta en treningsøkt 
i et positivet og kjekt miljø. Sjekk Facebook for mer 
informasjon!
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Førrespeideren på kanotur  

Speidarane jubilerte St. Hans 
av  Jan Magne Moi

Om lag 250 boknarar trossa kald nordavind 
og møtte opp for å feire at Bokn KRUM-KFUK-
speidaren var 25 år. Inngangsportalen frå første 
speidarleiren i Mandal 1990, møtte folket.

Samlinga starta tradisjonelt med flaggutrulling og 
«Ja, vi elsker». Gruppeleiar Svein Ove Alvestad hadde 
kort innleiing / opning av arrangementet. Fleire hadde 
helsingar i anledning dagen:
Landsstyret var representert ved Sindre Nesse, 
Haugaland krets ved Atle Aas, kyrkja ved Sokne-
prest Arne Aurdal og Bokn kommune ved ordførar 
Kyrre Lindanger. Lindanger overrekte også ny grill til 
nærmiljøanlegget. Sparebanken Vest ved Lene Ognøy 
Foss overrekte 25 000 kroner til jubileet og 
oppgradering av nærmiljøanlegget.

5 - 9 august var KFUK/KFUM Førrespeideren på 
kanotur på Nidelva, hovedelva i Arendalsvassdraget i 
Aust Agder. 

På turen var vi i alt 22 personer; voksne, rovere og 
vandrerspeidere. Vi fikk noen flotte dager i deilig 
sommervær. Turen startet ved Haugsjåsund Camping, 
sør for Treungen, og endte opp i Nelaug, sør for Åmli.

Eivind Øvrebø, Gudny Sæbø og Merete Alvestad fekk 
utmerking for 10 år som leiarar. Leiv og Solveig Våga 
fekk utmerking for 20 år som leiarar.

«Han Innante med kamerattar» stod for flott under-
haldning og andakt. Dani hadde trylleshow og laga 
figurar av ballongar for dei minste. I tillegg var 
speidarane sin karusell og taubanen ut i sjøen.
Dette året vart det også grilla laks med salat og brød 
til. Den flotte jubileumskaka var det Svanhild Alvestad 
som hadde baka.

St. Hans er jo kvelden for bål. Men dette måtte raskt 
sløkjast på grunn av den sterke vinden.
Bokn KFUK-KFUM-speidaren vil takke alle for støtta 
gjennom 25 år og Grieg Seafood, Goman, Lions, Bokn 
Kommune og Sparebanken Vest for støtta til ei flott 
St.Hans og 25 års jubileum.

Vi hadde ikke telt med på turen, men overnattet i 
det fri eller kun med haikeduk/presenning. Utenom 
padlingen ble det mye tid til lek, bading og fisking. 
Kveldene ble avsluttet med leirbålsamlinger. På 
padleturen var det kun 5 korte partier hvor kanoene 
og bagasjen måtte bæres forbi stryk eller demning i 
elven.

Vi hadde ingen skader/uhell bortsett fra en brukket 
nøkkel, men heldigvis fikk vi start på minibussen med 
den ødelagte nøkkelen.

Søndag 6. september 
klokka 17.00
Samling på tvers av 
generasjonar og bygdegrenser.
Tema: Guds ord - levande i dag?

Formidling ved Hilde Halvorsen
Husband
Kollekt
Eige opplegg for barna

Vi avsluttar kvelden med 
felles kveldsmat.

Velkommen!

Stor amling
      på Stemnestaden

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sokneprest ARNE AURDAL og psykolog MARIT SELVIG JOHNSEN vil ta 
oss med inn i temaet frå ulike vinklar. 

 

Musikk v/  LARS JOHANNES LIKNES (piano) og 

KJERSTI HJELMERVIK LOFTHUS (fløyte)  

 
Kaffi/te og heimebakst 

Kollekt 
 

 
Arr: FERMATE HAUGALANDET, NORMISJON  

og FØRRESFJORDEN MENIGHET 
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Siden 2012 har Kirkens Nødhjelp gitt nødhjelp 
til kriserammede mennesker i ti provinser i 
Syria, og til syriske flyktninger i nabolandene 
Libanon og Jordan. Kirkens Nødhjelp jobber tett 
med lokale og internasjonale organisasjoner 
for å nå ut til flest mulig mennesker i nød. Hittil 
har vi sørget for at over én million mennesker 
på flukt har fått tilgang på livreddede nødhjelp 
i form av mat, vann, midlertidig husly, ovner, 
madrasser, ulltepper og vinterklær.

Vann, sanitær og hygiene
Rent vann redder liv i krisesituasjoner. Sammen med 
lokale syriske organisasjoner har Kirkens Nødhjelp 
nådd ut med rent vann til svært mange syrere, og 
arbeidet fortsetter. Hver kontekst krever sin egen 
løsning, og løsningene vi har levert i og utenfor Syria, 
er mange.

Vi har utstyrt 350 husholdninger med nye vanntanker, 
og dermed sikret at 15 000 mennesker som fremdeles 
bor hjemme, har vanntilførsel i hjemmet.

Vanndistribusjonsnettet er nå ødelagt mange steder 
i Syria, og andre steder lider nettet av manglende 
vedlikehold når kommunale ingeniører er hindret fra å 
foreta reparasjoner på grunn av den pågående 
konflikten. Derfor har Kirkens Nødhjelp reparert og 

noen steder installert nye bestanddeler for å sikre et 
distribusjonsnett for mer enn 770 000 mennesker i 
Syria som ellers hadde vært uten tilgang til rent vann. 
Vi har også bygget 24 nye brønner, og vil fortsette 
med både reparasjoner, nyinstallasjoner, og brønn-
bygging i månedene fremover.

KIRKENS NØDHJELP I SYRIA
Vært der siden: 2012 (Støttet også i 1970-1975)
Penger brukt i 2013-14: 78,5 millioner kroner

I flyktningleiren Bar Elias i Libanon sikrer Kirkens 
Nødhjelp vannforsyning og sanitærfasiliteter 

samt hygieneopplæring til syriske flyktninger. 
Tankene på takene inneholder vann. Foto: 

Margrethe Volden/Kirkens Nødhjelp

Kirkens Nødhjelp støtter hygienearbeid blant barn og unge i Syria. Her ser vi fra en skole i 
Aleppo hvor elevene lærer om hvorfor det blant annet er viktig med håndvask. Foto: GOPA

Syriske skoleelever i Damaskus lærer om god hygiene 
gjennom spill og lek. Den nye kunnskapen tar de med seg 

hjem og slik spres gode skikker som bidrar til at færre 
mennesker utsettes for smitte og sykdommer . Foto: GOPA

Syria - den største flykningeutfordringen i nyere tid
av  Kirkens Nødhjelp/kirkensnodhjelp.no

Rent vann og fokus på hygiene reduserer faren for 
vannbårne sykdommer blant folk på flukt, og en 
unngår at dødelige epidemier sprer seg. I perioden 
2013-14 har over 18 000 interne fordrevede 
mennesker fått utdelt nødhjelpspakker med 
hygieneutstyr og informasjon om helse og hygiene 
slik at de kan beskytte seg mot vannbårne 
sykdommer. Å ha mulighet til å vaske seg og dermed 
opprettholde en viss hygienestandard, bidrar også 
til en følelse av verdighet når man er i en vanskelig 
situasjon.

I Libanon har Kirkens Nødhjelp nådd ut til om lag 52 
000 syriske flykninger. Disse har fått tilgang til rent 
drikkevann, toaletter og dusjer, samt nødhjelps-
artikler og hygieneartikler for å gjøre livet på flukt 
både litt lettere og mer hygienisk. Vi har også 
utbedret de sanitære forholdene ved 26 skoler og ti 
klinikker.

Mat og varme klær
I Syria og nabolandene kryper temperaturene langt 
ned på gradestokken i vintermånedene. Kirkens 
Nødhjelp har gitt 35 000 mennesker i Syria varme 
tepper, ovner, brensel, vinterklær, sko, maddrasser og 
vintertelt. 

I aktive kampområder, for eksempel i og rundt 
Aleppo, i Damaskus og sør for Homs, har Kirkens 
Nødhjelp støttet lokale organisasjoner med midler til 
å dele ut pakker med nødhjelpsmat til over 27 000 
mennesker.

Kapasitetsbygging
Som en del av Kirkens Nødhjelps katastroferespons 
bygger vi lokal kapasitet og gjennom vårt 
oppfølgingsarbeid sikrer vi at arbeidet holder 
tilfredsstillende kvalitet. Dette arbeidet består 
blant annet av å lære opp lokale organisasjoner og 
lokalsamfunn til å drive og vedlikeholde vann- og 
sanitærsystemer.

SYRIA
Den blodige borgerkrigen i Syria driver 
millioner på flukt, og behovene for hjelp er 
enorme. Den humanitære krisen er på en skala 
som overgår alt landet tidligere har opplevd.

Humanitær krise i Syria
Den humanitære krisen i Syria er resultatet av en 
konflikt mellom de som støtter Bashar al-Assads 
Baath-regjeringen og de som ønsker å velte den. 
Konflikten brøt ut i mars 2011, og siden den gang 
har 3,2 millioner syrere flyktet til nabolandene 
Libanon, Jordan, Tyrkia og Egypt samt til Irak og 
Nord-Afrika. 7,6 millioner syrere er på flukt i sitt 
eget land, og ifølge tall fra FN har så mange som 
12,2 millioner mennesker behov for nødhjelp. 

Den humanitære situasjonen for syrerne er alvorlig. 
Konflikten gjør dagliglivet svært vanskelig for de 
aller fleste, og de som er på flukt mangler tilgang 
på vann, mat, klær, ly og sikkerhet. Den kalde 
vinteren er en trussel som kommer på toppen av alt 
annet. Kirkens Nødhjelp gir nødhjelp til syriske 
flyktninger i Syria, Libanon og Jordan, men vi 
trenger deg!

Dette kan din støtte bety:

200 kroner kan gi ett menneske sikker tilgang til 
rent vann.
600 kroner kan gi mat til en familie i en måned.
1150 kroner er nok til å bygge en latrine til 
20 personer for å hindre spredning av sykdom og 
infeksjoner.

Du kan gi enkeltgaver eller melde deg som fast 
giver på kirkensnodhjelp.no. Det er også mulig å 
bruke kontonummer 1602.40.26535 for å støtte vår 
innsats i Syria direkte.
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Butikken som ligger på sørøstre hjørnet i Aksdal 
senter er snart et år. Onsdag til lørdag står 
dørene åpne og innbyr til handel.

Daglig leder Gunn Bjørg Slåtto var litt bekymret for 
sommeren og vaktlistene.  – Hvordan gikk det, fikk du 
folk nok?  -Bekymringen var unødig. Noen sa fra at de 
skulle ha ferie, andre sa de kunne ta ekstra vakter, så 
det løste seg fint. – Var det salg i sommer? – Det var 
på det jevne. Kanskje litt pluss. –Og varer har dere 
nok av? –Vi har nokså passelig. Litt på lager. Men vi 
tar selvsagt imot salgbare ting. Litt smertefullt av og 
til å si nei takk. Men vi må vurdere hva som selger. 
-Noe du skulle hatt mer av? –Kanskje noe verktøy og 
slike ting som mennene liker. Det kunne vært artig 
med en verktøykrok.

Mye rart på loppemarked
Det var kø utenfor dørene på Stemnestaden da 
loppemarkedet åpnet 20.juni i Grinde. Fra hele 
distriktet kom folk for å handle eller bare oppleve 
stemningen. 92 medarbeidere stod klar til å ta imot 
gjestene. Deres oppgaver var alt fra parkering til 
salg av varer og betjening av kafeteria. En strålende 
dag! Stemningen var god og mange var fornøyd med 

Gunn Bjørg Slåtto er daglig leder for Galleri Aksdal
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kjøpene de hadde gjort. Latteren satt løst, og mye 
gjensynsglede var det i matsalen og ute i vaffel-
området. Møbler, blomster, lamper, duker, sykler og 
gamle ting med rare navn skiftet eiere. Ting med litt 
ekstra verdi var reservert auksjonen. Loppekomiteen 
var spent i år om åpningen av Galleri Aksdal hadde 
«tappet» loppemarkedet. Engstelsen var unødig.  
Børge Løype og Arild Urdal kunne telle opp kr 119 
tusen i omsetning den dagen. Bare fire tusen mindre 
enn fjoråret. Takk til alle som var med! Og inntektene 
gikk til leirplassen i Grinde.

Signe Eggebø har stort utvalg å tilby.

Første sommer for Galleri Aksdal
av Kørner Høie 



Slik skapar du 
framtidas kyrkje
Slik røystar du ved soknerådsval:
I sokna i Tysvær og Bokn er det berre ei liste ved val 
av sokneråd, og valet blir arrangert som fleirtalsval. 
Vel du å levera seddelen utan endring, får alle 
kandidatane på lista ei røyst kvar.

Vil du endra på røysteseddelen kan du:
- Gi opptil tre kandidatar ei ekstra røyst ved å 
kryssa i ruta til venstre for kandidaten sitt namn. 
Kandidaten får då to røyster.
- Skriva på namn på opptil tre valbare personar i 
soknet. Desse kan du ikkje gi tilleggsrøyster og dei 
får då ei røyst kvar.
Andre kandidatar får ei røyst kvar. Andre endringar 
vil ikkje bli rekna med.

Slik røystar du ved bispedømmeråds-/
kyrkjemøtevalet:
Velger du å levera seddelen utan endring, får alle 
kandidatane på lista ei røyst kvar.

Vil du endre på stemmeseddelen kan du:
- Gi opptil tre kandidatar ei ekstra røyst ved å 
kryssa i ruta til venstre for kandidaten sitt namn. 
Kandidaten får då to røyster.
Andre kandidatar får ei røyst kvar. Andre endringar 
vil ikkje bli rekna med.

Vallokala er opne 14. september, 
kl. 09.00 - 20.00

Førre valkrets
Frakkagjerd u.skule
Frakkagjerdvegen 12, 5563 Førresfjorden
  
Grinde valkrets
Tysværtunet
Aksdalsvegen 157, 5570 Aksdal
  
Nedstrand valkrets
Nedstrand skule
Hinderåvåg 1 5560 Nedstrand
 
Skjoldastraumen valkrets
Skjoldastraumen grendasenter
Skjoldastraumen sentrum

Førland valkrets
røystelokale Førland skule
Førlandsvegen 131, 5570 Aksdal
  
Tysværvåg valkrets
røystelokale Tysværvåg skule
Tysværvågveien 421 5565 Tysværvåg

Bokn valkrets
Allrommet
Boknatunvegen 13, 5561 Bokn

 

 

 

Kandidatar til bispedømmerådsvalet  
i Stavanger bispedømme 
DIREKTE VAL AV LEKE MEDLEMMER 

13. OG 14. SEPTEMBER 2015 
 

  

 

Namn: Gyrid Espeland 
Yrke: Seksjonssjef Alder: 62 Sokn: Eigerøy 
Erfaring: Medlem i Stavanger bispedømmeråd. Medlem av styret i Kirkens arbeidsgiverorganisasjon og Kirkelig 

dialogsenter Stavanger. Menighetsråd. Kyrkjeleg Fellesråd. Nettverk for kvinner i Dalane. Medlem av 
styret i Dalane folkemuseum. Styremedlem i Tekna. Medlem av Teknas etiske råd. Tilsett i 
Mattilsynet. 

Satsings-
områder: 

Open og inkluderande folkekyrkje. Meir himmel på jord. Barn og unge. Fattigdomsutfordringar og miljø. 
God leiing. Størst av alt er kjærleiken. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel: Ja   Forbønnshandling:  Ja 
 

 

 

 

Namn: Leif Christian Andersen 
Yrke: Sjukepleiar Alder: 30 Sokn: St.Petri 
Erfaring: Medlem i Stavanger bispedømmeråd. Deltatt i Ungdommens Kyrkjemøte. Medlem av Ungdomsrådet, 

Stavanger bispedømme. Medlem i Mellomkyrkjeleg råd. Politisk engasjert på kommune- og 
fylkestingsnivå. Tilsett ved Stavanger Universitetssykehus. Speidar, kor, korps og ungdomsarbeid. 

Satsings- 
område: 

Ungdom og unge vaksne.  Skaparverket og miljø.  Diakoni og folkekyrkja. Dialogarbeid. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel: Ja   Forbønnshandling: Ja 
 

 

 

 

Namn: Marie Klakegg Grastveit 
Yrke: Rekneskapsmedarbeidar Alder: 30 Sokn: Frøyland og Orstad 
Erfaring: Medlem i Stavanger bispedømmeråd. Administrasjonsleiar i kyrkjelyd. Ulike oppgåver i lokalt 

kyrkjelydsarbeid. Tilsett i SUM regnskap 
Satsings- 
område: 

Kyrkjelydane og lokalsamfunnet.  Konfirmantarbeid. Arbeid for unge vaksne. Effektivisering. 
Hensiktsmessige strukturar 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel:  Nei    Forbønnshandling: Nei 
 

 

 

 

Namn: Svein Helgesen  
Yrke: Pensjonist/konsulent Alder: 67 Sokn: Mosterøy 
Erfaring: Varamedlem i Stavanger bispedømmeråd. Styreleiar i Menighetsfakultetet og Kristent Pedagogisk 

forum. Styremedlem i IKO. Ordførar. Fylkesvaraordførar. Statssekretær i KUF. Styremedlem i 
Høgskolen i Stavanger. Mentor i trusopplæring. 

Satsings- 
område: 

Trusopplæring.  Kyrkjelydsutvikling. Rekruttering, Pilegrimsarbeid.  Frivillig teneste. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel: Open/uavklara  Forbønnshandling: Ja 
 

 

 

Skapar
framtidas
kyrkje
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Namn: Sofie Braut 
Yrke: Kulturformidlar Alder: 38 Sokn: Time 
Erfaring: Klokkar. Engasjert i lokalt barnearbeid. Lektor i vidaregåande skole. 

Satsings- 
område: 

Engasjerande bibelformidling.  Utrustning og indre vekst.  Livsnær forkynning 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel:  Nei   Forbønnshandling:  Nei 

 

 

 

Namn: Arne Jon Myskja 
Yrke: IT-rådgjevar Alder: 62 Sokn: Nedstrand 
Erfaring: Leiar i sokneråd. Korleiar og aktiv i barne- og ungdomsarbeid. Sekretær i Norges KFUK-KFUM, Ten 

Sing. Tilsett i IT-bransjen 
Satsings- 
område: 

Kommunikasjon/forkynning.  Musikken som formidlar.  Engasjement og inspirasjon.  Gudstenesta er vår 
møteplass 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel: Ja   Forbønnshandling: Ja 
 

 

 

 

Namn: Sara Louise Igelkjøn Emmerhoff 
Yrke: Student Alder: 20 Sokn: Skåre 
Erfaring: Kyrkjetenar og diakonmedarbeidar, søndagsskulearbeidar. Medlem i trusopplæringsutval. Ten Sing og 

speidararbeid. Koordinator for Ny generasjon, Haugesund. 
Satsings- 
område: 

Ungdommar – konfirmantar. Binde saman generasjonar. Uredd bodskap til folket. Ei kyrkje for alle. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel:  Nei    Forbønnshandling: Nei 
 

 

 

 

Namn: Torhild Nødland 
Yrke: Sosiallærer Alder: 53 Sokn: Bogafjell 
Erfaring: Leiar av menighetsråd og leiar av Kyrkjeleg fellesråd. Medlem av barne- og ungdomsutval. 

Landsrådsmedlem i Kirkens Arbeidsgiverorganisasjon, Kommunepolitikar. Tilsett i Sandnes 
kommune. 

Satsings- 
område: 

God personalpolitikk. Dåp og trusopplæring.  Menighetsplanting.  Folkekyrkjas muligheiter. Tverrfagleg 
samarbeid. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel: Nei  Forbønnshandling:  Nei 
 

 

 

 

Namn: Aslaug Louise Kongshavn 
Yrke: Lektor Alder: 28 Sokn: Kopervik 
Erfaring: Medlem av sokneråd. Tilsett i Rogaland fylkeskommune, Kopervik vgs . 
Satsings- 
område: 

Barn-trusopplæring.  Ungdoms- og utviklingsabeid. Kultur inn i kyrkja. Takhøgde og runde kantar. 
Likekjønna ekteskap. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel:  Ja   Forbønnshandling: Ja 
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Namn: Laila Marie Steinsvik 
Yrke: Helsesøster Alder: 64 Sokn: Jørpeland 
Erfaring: Medlem av sokneråd og leiar av fellesråd. Søndagsskolelærar. Barnelagsleiar. Medlem av 

kommunestyre og formannskap. Varaordførar. Tilsett i Strand kommune. 
Satsings- 
område: 

Barne- og ungdomsarbeid.  Misjonsarbeid.  Forvaltaransvar.  Klimautfordringane. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel: Nei  Forbønnshandling:  Nei 
 

 

 

 

Namn: Eivind Sandvold Pettersen 
Yrke: Økonom Alder: 32 Sokn: Stavanger domkirke 
Erfaring: Medlem i menighetsråd. Tilsett i oljebransjen. 

Satsings- 
område: 

Dåp og trosopplæring.  Ungdomsarbeid.  Unge vaksne, 25 år og vidare.  Tilbod til einslege. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel og forbønnshandling:  Uavklara.   
 

 

 

 

Namn: Hjalmar Joralf Arnø 
Yrke: Seniorrådgjevar Alder: 50 Sokn: Riska 
Erfaring: Leiar menighetsråd. Medlem av kretsstyret i KFUK-KFUM og regionstyret i Normisjon. Medlem av 

tilsynsrådet ved Kriminalomsorgens fengsler. Tilsett hos Fylkesmannen. 
Satsings- 
område: 

Dåp og trosopplæring.  Fokus på misjon. Engasjement i samfunnslivet. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel:  Nei   Forbønnshandling:  Nei 

 

 

 

Namn: Jostein Ådna 
Yrke: Professor i NT Alder: 60 Sokn: Stokka 
Erfaring: Medlem av to menighetsråd. Medlem av Den norske kyrkja si lærenemnd. Fleire nasjonale og 

internasjonale verv. Vitskapleg assistent i Tübingen. Doktorgrad i teologi. Tilsett på 
Misjonshøgskolen. 

Satsings- 
område: 

Trusopplæring, også for vaksne.  Samarbeid kyrkjelyd og misjon.  Gudstenesteliv. Vern menneskeverd og 
skaparverk.  Reformasjonsjubileet 2017. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel:  Nei  Forbønnshandling:  Nei 
 

 

 

 

Namn: Kjetil Espeland 
Yrke: Student Alder: 22 Sokn: Nærbø 
Erfaring: Leiar i søndagsskulen. Tillitsvalt i Forsvaret. 

Satsings- 
område: 

Halde kyrkja som eit lågterskeltilbod.  Søndagsskulen.  Ungdomsarbeid.  Bibelsk lære. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel:  Nei  Forbønnshandling: Nei 
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Namn: Astrid van Zijp 
Yrke: Pensjonist Alder: 65 Sokn: Sand 
Erfaring: Soknerådsleiar. Frivillig klokkar. Medlem av diakoniutval. Leiar i kristent barne- og ungdomsarbeid. 

Medlem av bedehusstyre. Lærar. Verneombod. Plasstillitsvald.   
Satsings- 
område: 

Trusopplæring.  Diakoni.  Barne- og ungdomsarbeid.  Gje folk sterkare tilknyting til kyrkja. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel:  Ja    Forbønnshandling:  Ja 
 

 

 

 

Namn: Rolf Magne Haukalid 
Yrke: Bonde og veterinær Alder: 36 Sokn: Forsand 
Erfaring: Leiar av bedehusstyre.  Medlem av kommunestyre. Sjølvstendig næringsdrivande. Ungdoms- og unge 

vaksne arbeid. 
Satsings- 
område: 

Formidling av Guds ord.  Bibeltruskap.  Barn og unge 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel:  Nei   Forbønnshandling:  Nei 
 

 

 

 

Namn: Svein Magnus Munkejord 
Yrke: Seniorrådgjevar Alder: 66 Sokn: Kopervik 
Erfaring: Medlem av menighetsråd og kyrkjeleg fellesråd. Frivillig klokkar. Medlem av kommunestyre og 

formannskap. Komiteleiar i Norges forskningsråd. Statssekretær og fiskeriminister. Tilsett i 
Fiskeridirektoratet i 40 år inntil april 2015. 

Satsings- 
område: 

Oppslutning om gudstenesta.  Trusopplæring.  Kyrkja si plass og rolle. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel:  Uavklara/Ja   Forbønnshandling: Ja 
 

 

 

 

Namn: Ruben Friestad Bergseth 
Yrke: Distriktsmedarbeidar Alder: 20 Sokn: Klepp 
Erfaring: Konfirmantleiar. Leiar i barne- og ungdomsarbeid. Ungdomsarbeidar/eittåring. Distriktsmedarbeidar og 

styremedlem i KRIK. Politisk engasjert på lokalnivå. Tilsett i KRIK. 
Satsings- 
område: 

Ungdomsarbeid.  Leiarutvikling.  Fornying. 

Vigsel/ 
forbønn for 
likekjønna: 

Vigsel og forbønnshandling:  Uavklara 
 

 
 
 

 
   

      
 Utfyllande svar frå kandidatane, sjå www.kyrkjevalet.no og 

www.kyrkja.no/stavanger  
  

   

 
 
 
 

Nominasjonskomiteen si liste i

Bokn sokn
1. MERETE ALVESTAD, 42 år, 
DRIFTAVEGEN, BOKN, adjunkt

2. MAGNAR INGE ARE, 63 år, 
DAGSLANDSVEGEN, BOKN, fortøyningskonsulent

3. EIVIND ØVREBØ, 69 år, 
KROVEGEN, BOKN, pensjonist

4. ANNE TOVE ØVREBØ, 39 år, 
VÅGAVEGEN, BOKN, adjunkt

5. RUT INGUNN GRØNNESTAD, 43 år, 
ALVESTADKROKEN, BOKN, adm.koordinator

6. HARRY LEONARD VÅGSHAUG, 61 år, 
FØRESVIKVEGEN, BOKN, fortøyningskonsulent

7. INGVILD HÅLAND, 52 år, 
KROVEGEN, BOKN, hjelpepleier

8. LIV ALISE LIE, 61 år, 
GRØNNESTADVEGEN, BOKN, reinhaldar

9. EVA MOI, 57 år, 
OGNØYVEGEN, BOKN, barnevernspedagog

10. ELLEN NEDREBØ, 52 år, 
KROVEGEN, BOKN, omsorgsarbeider

11. MARITA SVENDSEN, 38 år, 
ØYREN, BOKN, logistikk 

Nominasjonskomiteen si liste i

Nedstrand Sokn
1. SISSEL TENDELAND BÅRDSEN, 54 år, 
BJØRKELI, NEDSTRAND, Pleiemedarbeider

2. JOSTEIN HARBOE, 39 år, 
SKJOLDASTRAUMSVEG., SKJOLDASTRAUMEN, Bonde

3. HERMAN ATLE AADLAND, 60 år, 
STUVIKLEITE, NEDSTRAND, Lærar

4. ADA STORESUND HØVRING, 50 år, 
HAUGEN, SKJOLDASTR., Barne og ung.arbeider

5. MARIT KVALHEIM HEIEN, 62 år, 
MUSLANDSVÅG, NEDSTRAND, Beredskapshjem

6. TOM SIGMUND SVINELID, 76 år, 
HUNDSNESVEGEN, SKJOLDASTRAUMEN, Pensjonist

7. ÅSNE BREIDABLIK HUSTOFT, 29 år, 
NEDSTRANDSVEGEN, NEDSTRAND, Lærar

8. KÅRE ÅSHEIM, 42 år, 
NESVEGEN, SKJOLDASTRAUMEN, Undervisningleder

9. ALF MAGNE ELLINGSEN, 70 år, 
BJØRKELI, NEDSTRAND, Pensjonist

10. ANNE SIRI HAUKELAND, 38 år, 
NEDSTRANDSVEGEN, NEDSTRAND, Koordinator

11. AUDHILD DRIVDAL FRØYLAND, 39 år, 
ROMSALANDSVEGEN, SKJOLDASTR., Fagkonsulent

12. ERLEND SANDE, 32 år, 
VASSENDVIKVEGEN, NEDSTRAND, Agronom

Nominasjonskomiteen si liste i

TYSVÆR SOKN
1. ØYVIND SKOGØY, 51 år, 
SUSORTVEGEN, TYSVÆRVÅG, Service mekaniker

2. STEINAR HØYVIK, 52 år, 
TYSVÆRVÅGVEGEN, AKSDAL, Opplæringskonsulent

3. ANITA LØNNING, 40 år, 
LØNNINGSVEGEN, AKSDAL, Ukjent

4. JANNA RANDI KRINGELAND FRØYLAND, 38 år, 
ERLAND, AKSDAL, Ukjent

5. AUD ELIN AUSTERHEIM, 47 år, 
BJØRNSVIKLEITET, TYSVÆRVÅG, Ukjent

6. KRISTIAN JØRGENSEN, 33 år, 
MELKEVIKVEGEN, TYSVÆRVÅG, Controller

7. ÅSHILD VESTBØ STRØM, 40 år, 
ASKELANDSVEGEN, AKSDAL, Konditor

8. TORILL KARIN ØVREBØ, 56 år, 
EIKJE, TYSVÆRVÅG, Ukjent

Nominasjonskomiteen si liste i

Førresfjorden sokn
1. VIBEKE ØYGARDEN, 58 år, 
HØGENAPVEGEN, FØRRESFJORDEN, Adjunkt

2. MEIKE BAUMGART, 33 år, 
AKSDALSVEGEN, AKSDAL, Ukjent

3. ELLEN AUSTERHEIM GJONE, 33 år, 
FJELLHAUG, FØRRESFJORDEN, HR-rådgiver

4. INGER MARIE MYGE, 62 år, 
RUNDHAUG, FØRRESFJORDEN, Adjunkt

5. HARALD STØDLE, 68 år, 
GARDSVIKVEGEN, FØRRESFJORDEN, Ingeniør

6. SIGMUND SUSORT, 54 år, 
AKSDALSVEGEN, AKSDAL, Driftsplanlegger

7. HILDUR ODDRUN KONGESTØL ØSTHUS, 60 år, 
FJELLHAUG, FØRRESFJORDEN, Funksjonsleder

8. ALF HARRY ØYGARDEN, 62 år, 
HØGENAPVEGEN, FØRRESFJORDEN, Lektor
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TILSETTE 2015/2016 
Kyrkjeverje  
Eva Birkeland 
95 05 10 38 
Sokneprest  
Bård Egil Dyrhol  
98 24 20 73 
Ungdomsarbeidar 
Ane Sofie Sørdal 
97 12 65 03 
Menighetspedagog  
Kari Undheim  
92 80 81 03 
Menighetspedagog 
/Konfirmantansvarleg 
Ragnhild E. R. Meland 
97 59 50 69 
Diakon 
Kjersti Hjelmervik Lofthus  
48 89 14 27 
Menighetspedagog 
Greta Skorpe Elverhaug  
99 44 11 29 
Organist  
Stein Johannes Kolnes  
90 91 80 88 
Ettåring 
Lykke Seidel  
52 75 77 00 
Kyrkjetenar 
Merete Halleland Maudal 
52 75 77 00 
Sekretær  
Sissel T. Bårdsen 
Lars Røthe 
52 75 77 00 

 
 

Kontakt oss:  
Kyrkjekontoret i Aksdal  

52 75 77 00  
 

Heimeside:  
www.tysvaerkirken.no 

 
Aksdal kyrkje på facebook.no 

 
 

 

 

Ka´skjer i 
Førresfjorden 

menighet? 

Førresfjorden menighet =  
Aksdal kyrkje og  

Førre kirke 
 

 
Gudsteneste  

kl.11.00 
kvar søndag. 

 
3 gonger per månad  

i Aksdal kyrkje. 
 

Bønn kl. 10.30 
 i Aksdal kyrkje. 

 
Kyrkjekaffi etter 

gudstenesten  
i Aksdal kyrkje. 

 
1 gong per månad  

i Førre kirke. 
 

 

 

 
Kontakt oss: 

Kyrkjekontoret 
i Aksdal 

52 75 77 00 
 

Heimeside:   
www.tysvaerkirken.no 

Aksdal kyrkje på 
facebook.no 

 
 

 

 
 
 

Oppstart av barne- og 
ungdomsarbeidet i Tysvær Sokn:
Barnekoret Gledesprederen:              
Tysdagar kl 18-19.  Oppstart: Tysdag 8. sept. 4 -12 
år. Tysvær Soknehus.

Vårbod Barneforening:      
Ca annankvar onsdag etter skuletid. Tysvær 
Soknehus. Born i skulealder

Yngres:                 
Onsdagar kl 18.00. Førland Bedehus.4.klasse og 
oppover.

Speidaren:             
Stifinnarar(3.-5.klasse)og Vandrarar(6.-10.klasse)
Måndag kl 18.30-20.00, annankvar veke.
Familiespeidar. Ca ein søndag pr månad kl 12.30.

K/M-klubben:      
Ca annankvar lørdag kl 20.00-24.00 på Tysvær 
Soknehus. (ungdomsklubb for tenåringar)

Kyrkjenær i Tysværvåg, hausten 2015.

Babysong: 
Torsdagar kl 10.00 – 12.00. Tysvær Soknehus. 
Datoar:  01.10. 15.10. 22.10. 29.10. 12.11. 19.11. 
03.12.

Familiemiddag med Småbarnstreff
27.august 2015 Kl 16.30-18.00. Hovedetasjen

Undretur for 3-åringar.
Oktober

Samling og gudsteneste for 4-åringar
Lørdag 14.november. 4-årssamling på Soknehuset  kl 
16.00-17.30. Hovudetasjen.
Søndag 15.november. Gudsteneste med utdeling av 
Barnebiblar.

Dåpsskule 2 m/hausttakkefest (2.klassingar)
Torsdag 24.september. Ettermiddagssamling på 
garden til familien Frøyland på Erland.
Søndag 27. september. Hausttakkefest i kyrkja kl 
11.00.  Middag og aktivitetar på Soknehuset etter 
gudstenesta.

Lys vaken (6.klassingar)
28.nov – 29.nov.

Onlinekveld 18.november(7.klasse m/føresette)
Kl 18.00 – 20.30  i Aksdal kyrkje.

Leiarkurs for fjorårskonfirmantar(MILK)
Samlingar + week-end.

KRIK:                      
Treningar på  Tysværtunet.

Nytt Alphakurs i Tysværvåg
Hva er meningen med livet? Hvem er Gud? 

Dette er noen  av spørsmålene vi tar opp på 
Alphakurset. Her blir undervisning, kveldsmat, vi 
diskuterer i grupper det vi har hørt, og en sang eller 
tre blir det innimellom. 

Kurset er åpent for alle som er nysgjerrige på livet. 
Det blir seks onsdager i høst på Tysvær Soknehus, og 
det fortsetter noen kvelder og en weekend på nyåret. 

Vi har påmelding, men det går an å komme de første 
kveldene og sjekke ut om du vil fortsette hele kurset. 
30. september er første kurskveld, kl 20 til 22.15. Mer 
info hos Marit Sofie Teistedal Vikre 481 35 457 eller 
Kørner Høie 982 16 182.

Søndagsskulen 
i Tysværvåg.
Me er ein fin gjeng med  
ungar som samlast i kjellaren 
på Soknehuset kl 11.00. Då er det tid for ei 
bibelfortelling, songar, sprelske påfunn og gjerne 
ei smakebit av fortellinga. 

Datoane for hausten er:
30.aug
13.sep
25.okt
1.nov
8.nov
22.nov
6.des

Velkommen - her er det plass til alle! 
- - - - - klipp ut - - - - - 

- - brett - -  
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Hvordan har du det... 

E G E NTLIG?  

Kri s e t e l e f o n  2 2  4 0  0 0  4 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  

Lunsjtreff i Aksdal kyrkje
For eldre og andre som er hjemme på dagtid

Høstens datoer
24. september:  
Andakt v/Bård Egil Dyrhol
Per Molland: Elias Blix liv og sanger

29. oktober: 
Andakt v/Arne Aurdal 
Hartvig Waage: Norge på langs – bilder og møter

26. november:  
Misjonslunsjtreff med besøk av 
Loftsmusikken fra Åkra.

På hvert lunsjtreff blir det servert et varmt måltid og 
kaffe m/tilbehør. Utlodning til å dekke utgifter og til 
inntekt for diakoniarbeid i menigheten og 
misjonsarbeid.

Simenklubben
For ungdom og voksne med 
en utviklingshemming

Sted: Kjelleren i Aksdal kyrkje  
Ttid: KL. 19.30-21.30.
Inngangspenger: 20 kroner. 
Høstens temaer for andaktene er Alltid elsket. 
Det blir lek eller konkurranse hver gang.

Høstens datoer
7. september: Lapper 
12. oktober: Høstsuppe 
9. november: Frukt og Popcorn
7. desember: Grøtfest

Vi sørger for glutenfrie alternativ til maten når det 
trengs. Er det andre behov er det fint om vi får 
beskjed.

Weekender på Nesjatun (påmelding):
11.-13. september: Weekend for ungdommer, ca 
15-25 år . Liv er med.
16.-18. oktober: Weekend for voksne over ca 25 år. 
Kjersti er med.
(Weekendene arrangeres av Diakonistiftelsen 
Rogaland v/Sølvi Dahle. Deltagere fra hele 
Haugalandet)

Velkommen!  Hilsen Liv Tryti og Kjersti H. Lofthus

Sorggruppe
Gruppesamarbeidet på Haugalandet er et 
samarbeid mellom menighetene i Den norske 
kirke på Haugalandet.

I en sorggruppe kan den enkelte dele tanker og 
følelser omkring egen livssituasjon – og samtidig 
lytte til andres erfaringer. Deltakerne bestemmer selv 
hva og hvor mye han eller hun vil dele. I gruppen 
forventer vi at alle viser respekt og varsomhet for 
hverandres sårbare livssituasjon. Alle som deltar har 
taushetsplikt.

Gruppe for personer som har mistet ektefelle/sam-
livspartner starter opp i Aksdal kyrkje 5.november på 
kveldstid. Det vil bli 6 – 7 samlinger med ca 2 ukers 
mellomrom.

Tilbudet er gratis, og er åpent for deltagere fra hele 
Haugalandet.

Vi prøver også å starte andre sorggrupper for andre 
målgrupper ved ønske/behov. Oppstart forutsetter at 
vi får nok deltakere til å danne en gruppe.

Ta kontakt med diakon Kjersti Hjelmervik Lofthus 
for mer informasjon eller påmelding: 52 75 77 09 
(direktenr) eller mail: khlofthus@tysver.kommune.no

 
 

 

UNGDOM 
KM-klubb  Frå 8.kl. Anna kvar fredag 20.00-23.00 i 

Aksdal kyrkje.  
Samling og aktivitetar.  
Kontakt Ane Sofie Sørdal 

One way  
 

Frå 8.kl. Onsdag 19.00-21.15  
i Aksdal kyrkje. Ten-singkor. 
Kontakt Ane Sofie Sørdal 

Konfirmasjon 
 

www.tysvaerkirken.no 
Kontakt Ragnhild R. Meland. 

KRIK  
Kristen 
idrettskontakt  

Frå 8.kl.  
Idrettsaktiviteter på Tysværtunet. 
Kontakt Håkon Tveit 

MILK- kurs 
 

Frå 10.kl. MILK-kurs  
(= Minilederkurs)  
Kontakt Ragnhild R. Meland 

Speidaren 
 

Vandrer 5.-10. kl. Kontakt  
Jens Kristian Bjørnå 90629634  
Rover frå 1.vgs. Kontakt  
Vebjørn H. Thorsen 94881212 

 

 

VAKSNE 
Møter og 
foreningar 
 

Misjonsmøter i kyrkjestova  
kvar tysdag 19.30.  
Kvinne- og mannsforeningar. 
Kontakt Terje Fjeldheim 93415404 

Bønn for 
Tysvær 

Bønn kvar måndag 11.00-12.00 
Tverrkyrkjeleg.  
Kontakt Gudmund Ølstørn 90530652 

Husfellesskap/ 
Bibelgrupper 

Bibelstudie, samtale og bønn. 
Kontakt Bård Egil Dyrhol eller 
kyrkjekontoret. 

Aksjonskoret 
 

Kontakt Tor Inge Nesbjørg 92805125 

Simenklubben 
 

Etter konfirmasjonsalder. Ein måndag i 
månaden 19.30 i Aksdal kyrkje. Klubb 
for menneske med utviklingshemming.  
Kontakt Kjersti H. Lofthus 

Lunsjtreff 
 

Siste torsdag i månaden 11.30 i Aksdal 
kyrkje. For vaksne som er heime på 
dagtid.  
Kontakt Kjersti H. Lofthus 

Besøksteneste Frivillige er faste besøksvenner.  
Ta kontakt om du ønskjer besøk, gå tur 
eller få ein samtale.  
Prest og diakon kan og kome for samtale 
og nattverd. 
Kontakt kyrkjekontoret 

Kurs/grupper Samtalegrupper (sorg). “Ta vare på deg 
selv og andre”- kurset.  
Kontakt Kjersti H. Lofthus 

 

BARN 
Babysang 
 

0-1 år. Onsdag 10.00-11.30  
  i Aksdal kyrkje. 

Kontakt Kari Undheim 
Minisong 
 

4-8 år. Anna kvar onsdag  
17.00-17.45.  
Barnekor i Aksdal kyrkje. 
Kontakt Greta S. Elverhaug 

KOS  
 
 

0-3 år. Anna kvar onsdag  
17.00-17.45 i Aksdal kyrkje.  
Song og leik. 
Kontakt Greta S. Elverhaug 

Søndagsskole 
 

Aksdal kyrkje søndag  
11.00–ca 12.10.  
Kontakt Greta S. Elverhaug 
Førre bedehus laurdag  
Kontakt Gro Waage 90628558 
Stegaberg bedehus.  
Kontakt Marita Havn 90916314 

Gla´sang 
 

2.-7.kl. Måndag 16.45-18.00  
i Aksdal kyrkje. Barnekor.  
Kontakt Kyrkjekontoret 

Speidaren 
 

Førre: Frå 1.kl. 
www.forre-km-speidere.org 
Oppdager 1.-2.kl. Kontakt  
Silje Kolnes Schouwstra 46909592 
Stifinner 3.-4.kl. Kontakt  
Amalie Hansen 95944213 
Vandrer 5.-10.kl. Kontakt  
Jens K. Bjørnå 90629634 

Etter skoletid 
 

4.-7.kl. Onsdag 12.00-15.30 i  
Aksdal kyrkje. 
Samling og aktivitetar.  
Kontakt Marta Fjeldheim 95930410. 

Elvisklubben 
 

5.-7. klasse. Ca 2 fredagar i månaden 
18.00-19.45.  
Aktiviteter og samling i Aksdal kyrkje.  
Kontakt Helene Sirnes 41451411 

Kyrkjenær 
 

Misjonsdag, Hausttakkefest, Onlinekveld 
Barnebibel, Lys vaken, mm.  
Kontakt Kari Undheim 

Minisong 4-8 år
KOS 1-3 år
Aksdal kyrkje anna kvar onsdag
kl. 17.00-17.45

Øving hausten 2015
Onsdag 9. september
Onsdag 23. september
Onsdag 14. oktober
Onsdag 28. oktober
Onsdag 11. november
Onsdag 25. november
Onsdag 9. desember

KOS er eit tilbod med leik og song for dei mellom 0- 3 
år saman med ein vaksen. Kaffi og prat for dei vaksne 
i stova nede etterpå!

Kaffi til dei vaksne i kyrkjestova når Minisong øver.
Vaksne som vil vere inne på øvinga med koret, må 
vere med og synge saman med ungane.

Kveldsmat etter øvinga ein gong pr. månad.  
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“Alt er så mye kjekkere….
når vi er mange sammen om det.” Lisa Lilleskog Jacobsen 

er ifrå Skjoldastraumen og er 
tilknytta 

Ungdom i Oppdrag. 

I Kyrkjetonar vil Lisa fortelja 
om kvardagen som 
medarbeidar i UIO, og 
motivasjonen for å tena Jesus 
på denne måten.

Les meir om Ungdom i Oppdrag på:
www.ywam.no og www.uioskien.no

EN DAG, 1. august i Oslo på Bislett stadion er 
gjennomført, og var vellykket. 
Det var samlet ca. 3000 stk. for å øke 
bevisstheten til nordmenn om menneskehandel, 
ikke bare på verdensbasis, men også i Norge. 
Det ble samlet inn penger til å drifte tiltak som 
vil bidra til at vi får en slutt på menneskehandel 
i Norge.

Dette ble gjort ved at vi som kristne fra hele landet og 
som en kirke, tilba Jesus og ba for frihet både fysisk 
og åndelig for ofrene for moderne slaveri. Og den 
kommende generasjonen, storting og regjering, enhet 
i kristen-Norge med mer.  
Visjonen for EN DAG teamet er at 1. aug. bare var 
begynnelsen på et større samarbeid med A21 og Hope 
for Justice internasjonalt og i Norge. At vi sammen 
som kirke, kan gjøre vår del for å bekjempe det 
moderne slaveriet. EN DAG skal det ikke finnes slaver 
i Norge mer!

Ved at så mange var samlet på Bislett og sto i stille 
demonstrasjon opp Karl Johansgate med skilt det sto 
”Not for Sale” på, gjorde inntrykk på menneskene 
i Oslo denne dagen. Etter demonstrasjonen ble det 
holdt en appell ved stortinget av Biskop Per Arne Dahl 
og lederen for A21 i Hellas. Historien til to ulike jenter, 
en i fra Norge og ei i fra England som hadde blitt solgt 

som sexslaver av sin egen familie og nå har blitt fridd 
ut i fra slaveriet og fått hjelp, fikk vi høre om. 
Jenten fra Norge bodde i Oslo da hun som 9 åring ble 
solgt av slektninger til 6 menn som brukte henne som 
sexslave og dopet henne ned slik at hun også utviklet 
en rusavhengighet i fra hun var 9- 12 år. Å høre dette 
gjorde noe med meg. Gud rørte med hjertet mitt 
og bare stadfestet enda en gang at jeg er en del av 
slutten på slaveriet og frihet og helhet for ofrene. Slik 
at de ikke lenger er ofre men overlevere.  

Det er mange ulike tiltak som er satt i verk og vil bli 
fulgt opp av forskjellige den kommende tiden. Der i 
blant blir pengene som ble samlet inn gitt til A21 og 
Hope for Justice slik at disse kontorene kan gjøre det 
de er gode på internasjonalt også i Norge. A21 har 
hatt en årlig frihetsmarsj i flere år, i fjor var det 30 
slike marsjer i 17 ulike nasjoner rundt om i verden. 
I år blir dette den 17 oktober, det vil også bli en slik 
marsj i Haugesund denne dagen. Jeg ønsker at vi som 
bor på Haugalandet kan stå opp for frihet ved å Gå for 
frihet denne dagen sammen med mange andre rundt 
om i verden.

Vi kan ikke gjøre alt men vi kan gjøre noe, vi kan ikke 
redde alle 27 mil. slavene, men vi kan redde den ene. 
Det er viktig å jobbe med dette i tankene at vi gjør 
det for den ene, når vi jobber med et mål om å sette 
en stopper for det moderne slaveriet. Ellers er det lett 
å miste motet å ikke se virkningen av arbeidet. Den 
ene kan være din mor, far, bror, søster eller det kan 
være din datter eller sønn. Og om det ikke hender 
deg personlig er det en person bak hvert tall som vi 
hører i en statistikk, som er noens familie. 
 
Du kan være med å gjøre en forskjell, ved å komme å 
gå for frihet og ta med deg venner og kjente på dette. 
Slik at enda flere kan få vite om den fæle sannheten 
om at det finnes slaver i Haugesund. Ved å stå opp 
for rettferdighet, frihet og enhet lever du et liv som 
er Jesus verdig og det livet Jesus har kalt deg til. Vi 
er alle kalt til å ta oss av våre medmennesker, på en 
eller annen måte. Og Jesus sier klart at det du gjør 
mot en av disse mine minste gjør vi mot han. Så vær 
med å gi de uten stemme en stemme og del friheten 
du har både fysisk, psykisk og åndelig, med de som 
lever i slaveri. 

EN DAG, ikke mer slaver i Norge!

Dette kan vi ofte høre etter et arrangement hvor 
mange har bidratt på ulike måter.
Det å stå sammen om å forme og gjennomføre 
noe, gir mye tilbake. Og er vi mange nok, kan 
det fort gi mer krefter enn det tar.

Førresfjorden menighet søker etter flere frivillige 
medarbeidere. Terje Fjeldheim har tatt på seg å 
koordinere det frivillige arbeidet hos oss, og leter 
etter folk som har lyst til å bidra. 

Bare for å nevne noen stikkord: prosjektør, klokker, 
“lydfolk”, kjøkkenhjelp, gruppeledere, idrett, 
korledere, forming, strikketøy, sløyd, bollebaking, 
voksne å ta en prat med, badevakt, kaffikoking, pynt, 
musikk, nattevakt…. Og så mye mer.
Sjelden eller ofte, det bestemmer du.

Har DU lyst til å bidra med noe, så ta gjerne kontakt 
med Terje Fjeldheim (934 15 404) eller noen av de 
ansatte på kirkekontoret (52 75 77 00). 

Velkommen til babysang i 
Aksdal kyrkje!

Mor eller far sammen med barn i alderen 0-12 
mnd. er velkommen til sangstund sju onsdager 
framover.

Datoer for høsten:
16. september
23. september
30. september
14. oktober
21. oktober
28. oktober
4. november

Kl. 10.00 - 11.30

Sangstunden varer 
30- 40 min, og inneholder 
rim og regler, kjente og 
kanskje noen ukjente 
sanger. 

Ta med:
- matpakke
- et lite teppe til barnet
- 10 kr per gang
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Kurs:
Ta vare på deg selv og andre

“Det vi får bevisstgjort kan vi ofte gjøre noe 
med, men det du ikke får bevisstgjort gjør noe 
med oss.”

Kursholdere: 
Aud Vihovde Hoftun, Sjelesørger i Fermate og 
Områdearbeider i Normisjon 
Gjermund Lygre, Misjonskonsulent i Normisjon 
og prest

Sted:  Aksdal kyrkje

Tid:  Lørdag 26. sept, kl 10.00-15.00 og
 Torsdag 15. okt, 29. okt og 12. nov 
 kl. 19.00 – 22.00

Tema:  Troshistorie, Gudsbilde, Selvbilde og identitet  
 og Følelser og kommunikasjon.

Pris:  650,- pr deltaker. For ektepar: 950,-kr. 
 For de som har boken: 450,-kr

Påmelding: Innen 15. september til
 Telefon kyrkjekontoret: 52 75 77 00 eller
 Mail: khlofthus@tysver.kommune.no

Arrangør: Førresfjorden menighet, Normisjon og  
Fermate

Tekst: Kari Undheim 
Illustrasjonsfoto fra Diakonidag 2010: Marit Sofie T. Vikre
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SIDE

Teikn ei krokodille
1. Bruk blyant.
2. Fleire detaljar, framleis blyant.
3. Fleire detaljar og mønstra i 
krokodilleskinnet. Etterpå teiknar 
du strekane på nytt med ein tynn, 
svart, vassfast tusj. Ta gjerne ein 
kopi av strekteikninga før du 
fargelegg ho.
4. Fargelegg krokodilla!

Fargelegg
Jesus blir døpt av 

Johannes.

2 4

1 3

Teikning: 
Kari Sortland

nr.3

Jesus blir d
øpt 

og fristet

2. mars • 
2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal e
lske Herren din Gud av hele ditt 

hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g 

av all d
in forstand, og din neste som deg selv.

nr.7

Jesus viser seg ved 

Tiberiassjøen

11. mai • 2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! 

Stol på ham, så griper han inn.

nr.9

David og Goliat

31. august • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10Supersetning

Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

nr.10

David og Batseba

14. september • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og 
av all din forstand, og din neste som deg selv.

nr.11

De første disiplene

19. oktober • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

nr.12

Det nye Jerusalem

2. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 3,16

For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

nr.13

Himmelriket og de små

16. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: side 7–10

SupersetningMarkus 10,14
La de små barna komme til meg, og hindre dem 

ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Gruppeabonnement berre 199,-
  per barn

(privatabonnement 
heim i posten)

16 blader + DVD eller bok 
= berre 365,- 

Ting på barnas@sondagsskolen.no eller på telefon 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Bibelteikneseriar 
og gøyale aktivitetar!

Perfekt som 
faddergåve!

Personalnytt
av Eva Birkeland

Kristin Trageton Skofteland sluttar i stillinga 
si 1.september. Ho byrja i stillinga som leiar for 
Kyrkjenær og foreingssekretær i Førre KFUK/KFUM 
for snart åtte år sidan.  Nå skal ho over til Avaldsnes 
menighet som administrasjonsleiar.
 
Olga Myhre slutta i stillinga si 1.juli. Ho byrja i 
stillinga som reinhaldar for fjorten år sidan.  Nå vel 
ho å vera pensjonist på heiltid.
 
Me takkar begge for innsatsen i den tenesta dei har 
hatt hos oss, og ønskjer Guds rike signing over liv 
og teneste vidare.
 
Merete Halleland Maudal tok til i stillinga som 
kyrkjetenar og reinhaldar i Aksdal kyrkje i mars. Ho 
har og ansvar for reinhald på Tysvær soknehus.
 
Ane Sofie Lundervold Sørdal er tilsett for eitt 
år som ungdomsarbeidar i 20 % stilling. Denne 
stillinga er eit samarbeid mellom Førresfjorden sokn 
og K/M. Ane Sofie er godt kjend med 
ungdomsarbeidet i soknet der ho sjølv har vore ein 
aktiv medspelar i fleire år.
 

 nytt frå kyrkjeverja

Tusen takk 
for åtte 
flotte år 

Tusen takk for åtte flotte år som tilsett i  Tysvær 
kyrkjelege  fellesråd og Førre Aksdal KFUK KFUM!
Eg har trivst godt i stillinga som leiar for 
trusopplæringa 0-18 år  - Kyrkjenær -  kombinert 
med foreningssekretær i KM.  Ein veldig allsidig 
jobb med mange flotte kollegaer og frivillige 
medarbeidarar som jobbar for gode miljø for born 
og unge.

Kyrkenær har som mål at kyrkja skal være nær i 
barn og unge sitt liv og barn og unge nær i kyrkja 
sitt liv. Eg trur vi er på god veg, og det har vore 
inspirerande å få  fleire barn og unge til å få eit 
nærare forhold til kyrkja, og at dei set sine spor 
bl.a i gudstenesta.
Eg er heldig som har fått møte  mange barn og 
unge, og følgje deira utvikling på ulike område. 
Frå famlande speling og usikre korleiarar til framifrå 
musikarar, dirigentar og organisatorar, frå dei 
som ikkje tør å overnatte på leir, som seinare tar 
leiaransvar på same leir., og å oppleve “pøbelen” bli 
til gode forbilde for andre. Takk for alle relasjonar.

No har eg har fått jobb i Karmøy kyrkjelege 
fellesråd , og skal jobbe som adm.leiar for 
Avaldsnes og Torvastad menighet og dataansvar i 
heile fellesrådet. Eg startar i ny jobb 1.sept. men 
vil framleis være busett i Førre så eg vil nok alltid 
være engasjert i kyrkja her,  men på eit  litt anna 
vis.

Helsing Kristin Trageton Skofteland

Ragnhild Risanger Meland er tilbake som kateket i 
Førrefjorden etter to år med morspermisjon.
 
Marit Sofie Teistedal Vikre har tatt over leiar-
ansvaret for Kyrkjenær etter Kristin. Ho har vore hos 
oss i seksten år og har i tillegg lang erfaring som 
mentor i trosopplæringa. Ho skal nå ha leiaransvar for 
all undervisning i alle sokna.
 
Kari Undheim sluttar som kantor og vil frå no av ha 
heile stillinga si som kyrkjelydspedag og i Kyrkjenær. 
Musikkompetansen vil ho ta med seg vidare inn i det 
viktige barnearbeidet.
 
Me ønskjer alle desse velkommen til teneste hos oss 
og ønskjer Guds rike signing over liv og teneste.

Misjonsmesse på 
Skjoldastraumen bedehus 
Vi ønsker små og store velkommen til den årlige 
fest-og messedagen lørdag 14. november kl. 10.00.

Det blir salg av varer, (håndarbeid, småkaker, lefser, 
norlandskaker, kristtorn, bramlyeple m.m.)
Juleverksted for barna! 
Tombola, gjenbruksvarer, åresalg og hovedtrekning.
Formiddagsmøte med tale av Jens Tveit,sang av Siv 
og Børt Ullvang.
Familiesamling med andakt, sang og trekning av 
barnebok.

Kafé hele dagen med risengrøt og hjemmebakte 
kaker!

Arr: NMS-foreningene i 
Nedstrand og Skjoldastraumen.

Misjonsmesse for Tysvær og Bokn
Den tradisjonsrike messa vert som før 
på Tysvær Soknehus. Dagen er laurdag 
21.november kl. 11.00 og utover. 

Det vert andakt, song og korpsmusikk. Aktiviteter for 
born. Kafe med middag, kaker og kaffi. Sal av 
heimebakst og diverse andre varer. Loddsal og åresal. 
Fine gevinstar. 

Ta med familien for ein triveleg dag på soknehuset.
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Preiketekstane - hausten 2015
søndag 6. september 2015  15. søndag i treenighetstiden  Luk 10,38–42 

søndag 13. september 2015 16. søndag i treenighetstiden   Matt 5,10–12 

søndag 20. september 2015 17. søndag i treenighetstiden   Luk 7,11–17 

søndag 27. september 2015 18. søndag i treenighetstiden   Matt 8,5–13 

søndag 4. oktober 2015 19. søndag i treenighetstiden   Joh 7,14–17

søndag 11. oktober 2015 20. søndag i treenighetstiden   Mark 10,2–9 

søndag 18. oktober 2015 21. søndag i treenighetstiden  Luk 16,19–31 

søndag 25. oktober 2015 Bots– og bønnedag     Luk 18,9–14 

søndag 1. november 2015 Allehelgensdag     Matt 5,13–16 

søndag 8. november 2015 24. søndag i treenighetstiden   Luk 12,35–40 

søndag 15. november 2015 25. søndag i treenighetstiden  Matt 14,22–34 

søndag 22. november 2015 Domssøndag / Kristi kongedag   Matt 25,1–13 

søndag 29. november 2015 1. søndag i adventstiden   Matt 21,10–17

Neste nummer kjem 
i postkassen ca. 

4. desember

Frist for stoff til nr 4/2015: 
18. november

Send reportasjar, 
informasjon, møtetidspunkt o.l. 

til redaktør Ståle Hustoft, 
Nedstrandsvegen 1488, 

5560 Nedstrand. 
e-post: hustoft@hustoft.net. 

Mob: 900 26 142

Gjennom livet
Førre kyrkje
30.05 Linda Endresen og 
 Tommy Nordnes

13.06  Susanne Wannberg og   
 Trond Jansen

 Bergitte Tønnesen og 
 Vidar Vestbø

15.08 Michelle Ellefsen og 
 William Gjerde 

Aksdal kyrkje
15.08 Ingfrid Oddlaug Heggland  
 og Gudmund Ølstørn

Bokn kyrkje
18.07 Eirin Arnesen og 
 Alexander Aloysyus Jensen

Jordfesta
Bokn kyrkje
17.04  Olav Sigurd Øvrebø 
26.06 Ottar Håland
01.07 Helge Johannes Nilssen
06.08 Olaug Hognaland
07.08 Jan Reidar Berg  Are

Nedstrand kyrkje
07.05 Marit Vik
29.05 Gustav Skorpe
02.06 Alfhild Østebøvik
31.07 Jenny Anna Schrøder Vik

Skjoldastraumen kyrkje
04.06 Aud Ørke

Tysvær kyrkje
22.04 Torvald Kvinnesland
24.04 Margit Jøssang
11.05 Bente Hervik
23.06 Else Høyvik

Aksdal kyrkje
28.05 Magne Vestre

Førre kirke
08.07 Georg Magne Gressvoll
15.07 Kristian Jakobsen

Bisatt
Nedstrand kyrkje
26.06 Nils Marthon Elfarvik

Tysvær kyrkje
10.07 Kjell Hervik

Døypte
Bokn kyrkje
21.06 
Hugne Mæland

21.06 
Emily Kro

Nedstrand kyrkje
24.05 
Elise Landro

12.07 
Frida Bakke-Espevik

Skjoldastraumen kyrkje
24.05 
Benjamin Hillesland Dagsland

07.06 
Elida Økland Nedrebø
Silje Tungeland Kalleklev

19.07 
Eivind Johannes Hersdal

Førre kirke
07.06 
Erik Jay Bohol Sætrang
Victoria Frøland
Oskar Holgersen Sandsmark
Linnea Stakkestad Fylkesnes
Eivor Breistrand
Ove Breistrand

Aksdal kyrkje
24.05 
Cornelius Mølstre Valen
Frida Moldesæther Ingvaldsen

21.06 
Vilde Ørke
Hedda Røthe
Kristina Thongkham Aksland

05.07 
Daniel Haugen
Markus Wenneck

19.07 
Even Berentsen

02.08 
Mie Dagsland Abotnes
Jonas Døske

16.08  
Milena Moraru Trovåg
Robin Rørtveit

Bokn Kyrkje
21.06 
Emily Kro
Hugne Mæland

Tysvær Kyrkje
24.05 
Serine Førland

25.05 
Nathaniel Bredesen Libakken 
(Vardal kirke)

14.06 
Johan Høyvik Jørgensen
Vilje Drivenes Skjold
Nora Elise Lønning

05.07 
Emil Skogen Sztankay

Vigde
Bokn kyrkje
18.07 Eirin Arnesen 
 og Alexander Jensen

Skjoldastraumen kyrkje
06.06 Lise Marie Fjeldheim 
 og Geir Olav Nygård

13.06 Astrid Myklebust 
 og Oskar Kvamme

08.08 Elisabeth Innvær 
 og Ørjan Østbøvik

Tysvær kyrkje
30.05 Line Mathisen 
 og Eirik Amdal

 Gjertrud Eskevik 
 og Erlend Hestvik

06.06 Katrine Sandvik 
 og Dag Frode 
 Monclair Tønnesen

27.06 Eli Helen Hesthammer og  
 Øyvind Bøyum Knudsen

 Vigdis Aksdal og 
 Knut Åge Storhaug

25.07 Marianne Fjeldheim og  
 Vidar Steensnæs

08.08 Miriam Kvinnesland og   
 Martin Kinn

Stell av gravplasser 
i Tysvær

Tlf: 93 21 66 79/
52 75 88 60

Velkommen  

“Rundt samme bord”

 
Fredag 30.oktober  k l .19.00

på Soknatun i  Hinderåvåg 

Bl i  med på  e i t  annle is  NMS*- k v innestemne 
med fokus  på k vinner  og sol idar itet!

V i  dekker  opp  t i l  70  k v inner  og  inv i terer 
t i l  3  ret ters  festmålt id  à  la  Dag Tormod, 

350 kroner  per  kuver t . 

Årets  tema -prosjek t:  Midtøsten.
 Å slaug Ihle  Thingnæs,  NMS -representant  i  Midtøsten

formidler  frå  prosjek tarbeid  i  spennande område.

 Åresal -utlodning! 

For  meir  info  e l ler  b indande påmelding innan 26.okt
 Ingr id  F je l l  52 77 82 57 /  99 56 65 28

el ler  Tove Anita  E ikemo Baustad  916 03 875

       NMS*= Det  Norske  Mis jonsse l skap
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Tysvær kyrkje
6. september kl.11.00
Gudstjeneste v/ Arne Aurdal.
Konfirmant presentasjon, 50 års 
konfirmant

27. september kl.11.00
Gudstjeneste v/ Arne Aurdal
Hausttakkefest

4. oktober kl.11.00
Gudstjeneste  v/vikar

18. oktober kl.11.00
Gudstjeneste v/ Arne Aurdal og 
Kjetil Vada. Misjonsgudsteneste

1. november kl.19.00
Gudstjeneste v/ Arne Aurdal

15. november 11.00
Gudstjeneste v/ Arne Aurdal. 
4- års bibel

29. november kl.11.00
Gudstjeneste v/ Arne Aurdal. 
Lys våken, Speider

Bokn kyrkje
13. september kl.11.00
Gudstjeneste v/ Malvin  Tomren
Misjonsgudsteneste

27. september kl.15.00
Gudstjeneste v/ Arne Aurdal. 
Hausttakkefest

11. oktober kl.11.00
Gudstjeneste v/ Arne Aurdal

1. november kl.11.00
Gudstjeneste v/Arne Aurdal

15. november kl.15.00
Gudstjeneste v/ Arne Aurdal. 
4- års bibel

29. november kl.18.00
Lysmesse v/ Arne Aurdal

Førre kirke
6. september kl.11.00
Gudstjeneste

4. oktober kl.13.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen

1. november kl.11.00
Gudstjeneste v/ Bård Egil Dyrhol

6. desember kl.11.00
Stegaberg bedehus
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen

Aksdal kyrkje
13. september kl.11.00
Gudstjeneste  v/ Arne Aurdal.
Hausttakkefest

20. september kl.11.00
Gudstjeneste v/ Bård Egil Dyrhol.
 Konfirmant presentasjon

27. september kl.11.00
Gudstjeneste v/ Bård Egil Dyrhol

18. oktober kl.11.00
Gudstjeneste v/

25. oktober kl.11.00
Gudstjeneste v/ Bård Egil Dyrhol
Ung Messe

8. november kl.11.00
Gudstjeneste v/ Bård Egil Dyrhol
Barnebibel 4 åringer

15. november kl.11.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen

22. november kl.11.00
Gudstjeneste v/ Arne Aurdal

29. november kl.11.00
Gudstjeneste v/ Bård Egil Dyrhol. 
Lys våken.

6. desember kl.18.00
Lysmesse v/ Bård Egil Dyrhol.
 

Velkommen til kyrkje
Nedstrand kyrkje
13. september kl.18.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen
Konfirmantpresentasjon

27. september kl.11.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen. 
Hausttakkefest

4. oktober kl.11.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen.

18. oktober kl.11.00
Gudstjeeste v/ Einar Andreassen. 
Utdeling av 4- års bok

1. november kl.11.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen

15. november kl.11.00
Gudstjeneste v/ Bård Egil Dyrhol

28. november kl.23.30
Midnattsgudstjeneste 
v/ Einar Andreassen. Lys Våken

29. november kl. 17.00
Lysmesse v/ Einar Andreassen 
Lysmesse

Skjoldastraumen kyrkje
6. september kl.11.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen

20. september kl.18.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen. 
Konfirmant presentasjon.

27. september 13.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen. 
Hausttakkefest

18. oktober 13.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen. 
Utdeling av 4 –årsbok

1. november kl.13.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen

15. november kl.13.00
Gudstjeneste v/ Einar Andreassen

29. november kl.19.30
Lysmesse  v/ Einar Andreassen


